PAGE

[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________

          № ____
с. Лемпино
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Лемпино от 17.07.2015 №54

«О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с абзацем 2 подпункта «а» пункта 1 Постановления Правительства Российской Федерации от 27.07.2020 №1120 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложении 1 к постановлению администрации сельского поселения Лемпино от 17.07.2015 №54 «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:

В пункте 1.4 статьи 1 слова "на проведение инвентаризации и регистрации объектов недвижимости, находящихся в городских и сельских поселениях, других муниципальных образованиях," исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетене «Лемпинский вестник».

Глава сельского поселения                                                       Н.Н. Фоменкина